
 

 

www.nejlepsipruvodce.  cz 

Ing. Tomáš KRYL 

 
 

Vás srdečně zve 
na prohlídkový okruh 

 
 

PRAHA KARLA IV.  
 

Královskou cestou v roce 705. výročí narození jejího zakladatele 
 

Od Prašné brány až na Pražský hrad po stopách českého krále a 
římskoněmeckého císaře v ose korunovační cesty i jeho pohřebního průvodu. 

Královská sídla nejen v palácích, ale i v měšťanských domech, stejně jako 
slabůstky i vášně Otce vlasti. 

Zjistěte, kde a s jakým horoskopem se panovník narodil, kde přebýval,  
co založil a nechal postavit, jak se žilo v jeho době. Prohlédněte si lebku  
i pohřební roucho muže, který z Prahy učinil centrum Svaté říše římské.  

Přeneste se do 14. století a vydejte se na místa, kde se psaly české  
i evropské dějiny. 

 

...příběhy v souvislostech. 
 

 
 

neděle 7. listopadu 2021, 10:45 hod.  
sraz na před odbavovací halou hlavního nádraží v Praze 

 

vstupné: 130 Kč 
(prohlídka se uskuteční za každého počasí, v případě min. počtu 20 účastníků) 

nutná rezervace na tomas.kryl@email.cz 
 


